2020年 1月 6日

各 位

三井住友トラスト・ホールディングス株式会社

2019ディスクロージャー誌および 2019ANNUAL REPORTの訂正について

当社の「2019ディスクロージャー誌 資料編」、および「2019ANNUAL REPORT-FINANCIAL DATA SECTION-」

の一部に誤りがございましたので、お詫びいたしますとともに、下記の通り訂正させていただき

ます。

「2019ディスクロージャー誌  資料編」

P249 三井住友トラスト・ホールディングス  バーゼルⅢ関連データ

連結：別紙様式による開示事項

IRRBB1：金利リスク

【誤】                     【正】

P323 三井住友信託銀行  バーゼルⅢ関連データ

連結：別紙様式による開示事項

IRRBB1：金利リスク

【誤】                     【正】

P341 三井住友信託銀行  バーゼルⅢ関連データ

単体：別紙様式による開示事項

IRRBB1：金利リスク

【誤】                     【正】

IRRBB1

項番

 イ ロ

⊿EVE

2019年3月末 2018年3月末

1 上方パラレルシフト 105,286 133,810

2 下方パラレルシフト  37,127  15,192

3 スティープ化  58,921  75,958

4 フラット化      －     129

5 短期金利上昇   9,980  22,305

6 短期金利低下  22,469   5,109

7 最大値 105,286 133,810

IRRBB1

項番

 イ ロ

⊿EVE

2019年3月末 2018年3月末

1 上方パラレルシフト 111,758 133,810

2 下方パラレルシフト  32,180  15,192

3 スティープ化  60,686  75,958

4 フラット化      －     129

5 短期金利上昇  10,380  22,305

6 短期金利低下  20,354   5,109

7 最大値 111,758 133,810

IRRBB1

項番

 イ ロ

⊿EVE

2019年3月末 2018年3月末

1 上方パラレルシフト 105,286 132,854

2 下方パラレルシフト  37,127  15,192

3 スティープ化  58,921  76,509

4 フラット化      －     129

5 短期金利上昇   9,980  21,394

6 短期金利低下  22,469   5,109

7 最大値 105,286 132,854

IRRBB1

項番

 イ ロ

⊿EVE

2019年3月末 2018年3月末

1 上方パラレルシフト 111,758 132,854

2 下方パラレルシフト  32,180  15,192

3 スティープ化  60,686  76,509

4 フラット化      －     129

5 短期金利上昇  10,380  21,394

6 短期金利低下  20,354   5,109

7 最大値 111,758 132,854

IRRBB1

項番

 イ ロ

⊿EVE

2019年3月末 2018年3月末

1 上方パラレルシフト 105,127 123,693

2 下方パラレルシフト  47,820  15,192

3 スティープ化  55,805  75,790

4 フラット化      －     129

5 短期金利上昇   9,980  16,539

6 短期金利低下  26,668   5,109

7 最大値 105,127 123,693

IRRBB1

項番

 イ ロ

⊿EVE

2019年3月末 2018年3月末

1 上方パラレルシフト 106,647 123,693

2 下方パラレルシフト  47,824  15,192

3 スティープ化  56,393  75,790

4 フラット化      －     129

5 短期金利上昇  10,380  16,539

6 短期金利低下  26,669   5,109

7 最大値 106,647 123,693

（単位：百万円）

（単位：百万円） （単位：百万円）

（単位：百万円） （単位：百万円）

（単位：百万円） （単位：百万円）

「2019ANNUAL REPORT-FINANCIAL DATA SECTION-」

P292 Sumitomo Mitsui Trust Holdings, Inc.  Basel Ⅲ Disclosure Data

Consolidated: Quantitative Disclosure Data

IRRBB1: Interest rate risk

【Before Correction】              【After Correction】

P368 Sumitomo Mitsui Trust Bank, Limited  Basel Ⅲ Disclosure Data

Consolidated: Quantitative Disclosure Data

IRRBB1: Interest rate risk

【Before Correction】             【After Correction】

P386 Sumitomo Mitsui Trust Bank, Limited  Basel Ⅲ Disclosure Data

Non-consolidated: Quantitative Disclosure Data

IRRBB1: Interest rate risk

【Before Correction】             【After Correction】

以 上

IRRBB1

Item

No.

 a b

⊿EVE

March 31, 2019 March 31, 2018

1 Parallel up \105,286 133,810

2 Parallel down   37,127  15,192

3 Steepener   58,921  75,958

4 Flattener       －     129

5 Short rate up    9,980  22,305

6 Short rate down   22,469   5,109

7 Maximum  105,286 133,810

IRRBB1

Item

No.

 a b

⊿EVE

March 31, 2019 March 31, 2018

1 Parallel up \111,758 133,810

2 Parallel down   32,180  15,192

3 Steepener   60,686  75,958

4 Flattener       －     129

5 Short rate up   10,380  22,305

6 Short rate down   20,354   5,109

7 Maximum  111,758 133,810

IRRBB1

Item

No.

 a b

⊿EVE

March 31, 2019 March 31, 2018

1 Parallel up \105,286 132,854

2 Parallel down   37,127  15,192

3 Steepener   58,921  76,509

4 Flattener       －     129

5 Short rate up    9,980  21,394

6 Short rate down   22,469   5,109

7 Maximum  105,286 132,854

IRRBB1

Item

No.

 a b

⊿EVE

March 31, 2019 March 31, 2018

1 Parallel up \111,758 132,854

2 Parallel down   32,180  15,192

3 Steepener   60,686  76,509

4 Flattener       －     129

5 Short rate up   10,380  21,394

6 Short rate down   20,354   5,109

7 Maximum  111,758 132,854

IRRBB1

Item

No.

 a b

⊿EVE

March 31, 2019 March 31, 2018

1 Parallel up \105,127 123,693

2 Parallel down   47,820  15,192

3 Steepener   55,805  75,790

4 Flattener       －     129

5 Short rate up    9,980  16,539

6 Short rate down   26,668   5,109

7 Maximum  105,127 123,693

IRRBB1

Item

No.

 a b

⊿EVE

March 31, 2019 March 31, 2018

1 Parallel up \106,647 123,693

2 Parallel down   47,824  15,192

3 Steepener   56,393  75,790

4 Flattener       －     129

5 Short rate up   10,380  16,539

6 Short rate down   26,669   5,109

7 Maximum  106,647 123,693

（単位：百万円） （単位：百万円）

(Millions of yen) (Millions of yen)

(Millions of yen) (Millions of yen)

(Millions of yen) (Millions of yen)